
Strumień: Modernizacja sali widowiskowej przy OSP w Bąkowie
Numer ogłoszenia: 343033 - 2011; data zamieszczenia: 22.12.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 298525 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Strumieniu, Rynek 4, 43-246 Strumień, woj. 
śląskie, tel. 0-33 8570142, faks 0-33 8570247.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja sali widowiskowej 
przy OSP w Bąkowie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest Modernizacja 
sali widowiskowej przy OSP w Bąkowie planowanego do dofinansowania w ramach środka 
4.1. Rozwój obszarów zależnych od rybactwa z wyłączeniem realizacji operacji polegających 
na funkcjonowaniu lokalnej grupy rybackiej (LGR) oraz nabywaniu umiejętności i 
aktywizacji lokalnych społeczności z Programu Operacyjnego Zrównoważony rozwój sektora 
rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013 oraz ze środków 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach. 2. 
Zakres robót obejmuje m.in.: - Rozbiórka istniejącego pomieszczenia kotłowni gazowej, - 
budowę nowego pomieszczenia kotłowni gazowej, - budowę nowych schodów zewnętrznych 
na I piętro budynku, - wykonanie nowego pomieszczenia na I piętrze budynku, - budowę 
tarasów zewnętrznych oraz ich zadaszenia, - wykonanie nowej instalacji kanalizacji 
zewnętrznej wraz z osadnikiem, - wykonanie nowej kanalizacji deszczowej wraz z 
odprowadzeniem wody, - budowę nowych miejsc postojowych, parkingów, ciągów 
komunikacyjnych wewnętrznych, placów manewrowych, - wykonanie zagospodarowania 
terenu, - docieplenie ścian zewnętrznych, - docieplenie stropodachu wraz z wymianą pokrycia 
dachowego, - wymianę stolarki okiennej i drzwiowej, - wymianę obróbek blacharskich, - 
wymianę parapetów wewnętrznych, - wewnętrzne roboty wykończeniowe, - nadmurowanie 
attyk i kominów, - wymianę instalacji odgromowej, - wymianę instalacji C.O., C.W.U., - 
budowę wentylacji mechanicznej, - wymianę instalacji wod - Kan, - wymianę instalacji 
elektrycznej, - budowę nowej kotłowni gazowej ( w części instalacyjnej oraz 
technologicznej). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi dokumentacja 
projektowa- część D niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia..



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.00.00-2, 45.31.00.00-3, 45.31.60.00-5, 
45.31.61.00-6, 45.31.10.00-0, 45.31.70.00-2, 45.11.10.00-8, 45.26.20.00-1, 45.40.00.00-1, 
45.32.00.00-6, 45.23.32.00-1, 45.26.00.00-7, 45.42.10.00-4, 45.41.00.00-4, 45.44.00.00-3, 
45.43.00.00-0, 45.26.10.00-4, 45.33.12.00-8, 45.45.00.00-6, 45.33.00.00-9, 45.33.22.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.12.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 13.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo Budowlane EKOBUD Sp. J. Tomasz i Krzysztof Staszek, ul. PCK 
22E, 43-230 Goczałkowice - Zdrój, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2424115,76 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 1586700,00
• Oferta z najniższą ceną: 1586700,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2481403,03
• Waluta: PLN.


